ACTA DE EVALUACION ECONOMICA Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
PROCEDIMIENTO DE SELECCION ABREVIADO (PSA) N° 004-2018-OSITRAN

CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUPERVISION A LA INFORMACION TRIMESTRAL (ENERO - MARZO, ABRIL
- JUNIO, JULIO - SETIEMBRE Y OCTUBRE - DICIEMBRE) REPORTADA POR LA EMPRESA CONCESIONARIA
AEROPUERTOS ANDINOS DEL PERU S.A. (AAP), PARA LA DETERMINACION DEL COFINANCIAMIENTO, EN EL
MARCO DEL CONTRATO DE CONCESION DEL SEGUNDO GRUPO DE AEROPUERTOS DE PROVINCIA DE LA

REPUBLICA DEL PERU, PARA EL PERIODO 2017

1 |NUMERO DE ACTA | 8

2 [SOBRE LA INFORMACION GENERAL
En el distrito de Surquillo de la Ciudad de Lima del dia 09 de noviembre del afo 2018 a las 10:00 horas, en las
instalaciones del OSITRAN, ubicado en Calle Los Negocios N° 182, Piso 4, Urb. Limatambo, Surquillo, se
reunieron los miembros def Comité Especial Permanente designados mediante Resolucién de Gerencia General
N° 030-2018-GG-OSITRAN, que se encargara de conducir el PSA Ne 004-2018-OSITRAN, referido a la
CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUPERVISION A LA INFORMACION TRIMESTRAL (ENERO - MARZO,
ABRIL - JUNIO, JULIO ~ SETIEMBRE Y OCTUBRE - DICIEMBRE) REPORTADA POR LA EMPRESA
CONCESIONARIA AEROPUERTOS ANDINOS DEL PERU S.A. (AAP), PARA LA DETERMINACION DEL
COFINANCIAMIENTO, EN EL MARCO DEL CONTRATO DE CONCESION DEL SEGUNDO GRUPO DE
AEROPUERTOS DE PROVINCIA DE LA REPUBLICA DEL PERU, PARA EL PERIODO 2017, con el fin abrir el
Sobre N° 3, realizar la evaluacion econémica y proceder con el otorgamiento de la buena pro, de corresponder.

3 |SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION
El quorum necesario que exige la normativa especial, se logré con la presencia de los siguientes miembros:
Presidente Eme§to Alberto Mamani Titular X Pertgnece al érea usuaria y tienep conocimiento

Osorio Suplente técnico del objeto de la contratacién
Primer Miembro lEJrsulg Paulina Uriarte fitulay X Pertenece al Organo Encragado de las Contrataciones
spejo Suplente
Segundo Miembro|Juan José Miki Ninomiya LD X Pertenece al area usuaria
Suplente

4 |DE LA EVALUACION ECONOMICA
El Comité Especial procedi6 a abrir el Sobre N° 3, que contiene la propuesta econémica del postor CONSORCIO
AUDITOR ANDINO (VIGO & ASOCIADOS S.C. - MTV PERU E.LR.L.), la misma que asciende a S/ 160 900,00.
Luego de la evaluacién correspondiente de conformidad con lo establecido en el numeral 4.2 de la seccién
especifica de las Bases Consolidadas del PSA N° 004-2018-OSITRAN., los resultados son de acuerdo al detalle
del Anexo N° 3 - EVALUACION ECONOMICA Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO, que forma parte de la
presente acta.

5 |DEL OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
De acuerdo a lo sefialado en el numeral previo, se otorga la buena pro conforme al siguiente detalle:

POSTOR ADJUDICADO MONTO ADJUDICADO
CONSORCIO AUDITOR ANDINO (VIGO & ASOCIADOS S.C. - MTV
PERU E.ILR.L) S/160 900,00
6 |NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE ESPECIAL

o Mamani Osorio

Presidente
[
an Jos ki Ninomiya

Miembro
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ACTA DE ADMISION Y EVALUACION TECNICA
PROCEDIMIENTO DE SELECCION ABREVIADO (PSA) N° 004-2018-OSITRAN
CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUPERVISION A LA INFORMACION TRIMESTRAL (ENERO — MARZO,
ABRIL - JUNIO, JULIO - SETIEMBRE Y OCTUBRE - DICIEMBRE) REPORTADA POR LA EMPRESA
CONCESIONARIA AEROPUERTOS ANDINOS DEL PERU S.A. (AAP), PARA LA DETERMINACION DEL
COFINANCIAMIENTO, EN EL MARCO DEL CONTRATO DE CONCESION DEL SEGUNDO GRUPO DE
AEROPUERTOS DE PROVINCIA DE LA REPUBLICA DEL PERU, PARA EL PERIODO 2017

NUMERO DE ACTA , 7

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En el distrito de Surquillo de la Ciudad de Lima del dia 08 de noviembre del afio 2018 a las 16:30 horas, en las
instalaciones del OSITRAN, ubicado en Calle Los Negocios N° 182, Piso 4, Urb. Limatambo, Surquillo, se
reunieron los miembros del Comité Especial Permanente designados mediante Resolucion de Gerencia General
N® 030-2018-GG-OSITRAN, que se encargara de conducir el PSA N° 004-2018-OSITRAN, referido a la
CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUPERVISION A LA INFORMACION TRIMESTRAL (ENERO - MARZO,
ABRIL - JUNIO, JULIO - SETIEMBRE Y OCTUBRE - DICIEMBRE) REPORTADA POR LA EMPRESA
CONCESIONARIA AEROPUERTOS ANDINOS DEL PERU S.A. (AAP), PARA LA DETERMINACION DEL
COFINANCIAMIENTO, EN EL MARCO DEL CONTRATO DE CONCESION DEL SEGUNDO GRUPO DE
AEROPUERTOS DE PROVINCIA DE LA REPUBLICA DEL PERU, PARA EL PERIODO 2017, con el fin de
culminar la evaluacion técnica.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION
El quorum necesario que exige la normativa especial, se logré con la presencia de los siguientes miembros:

. Ernesto Alberto Mamani Titular X Pertenece al area usuaria y tienen conocimiento

Presidente . i ; i

Osorio Suplente técnico del objeto de la contrataciéon

. ) Ursula Paulina Uriarte Titular X Pertenece al Organo Encragado de las

Primer Miembro . ;

Espejo y Suplente Contrataciones

. e g Titular| ~ X . .
Segundo Miembro|Juan José Miki Ninomiya Pertenece al area usuaria
Suplente

DE LA ADMISION

El Comité Especial reviso los documentos del sobre N° 2 presentados por cada uno de los postores, siendo los
resultados de admision conforme a lo establecido en el Anexo N° 1 - CUADRO DE ADMISION que forma parte
de la presente acta, donde puede observarse que la propuesta técnica del postor CONSORCIO AUDITOR
ANDINO (VIGO & ASOCIADOS S.C. - MTV PERU E.LR.L.) resulté ADMITIDA, mientras que la propuesta
técnica del postor RIVERA Y ASOCIADOS CONTADORES PUBLICOS S.C. resulté NO ADMITIDA.

DE LA EVALUACION TECNICA

Luego, el Comité Especial evalué la propuesta admitida de acuerdo con los factores de evaluacion previstos en
el Capitulo IV de la seccién especifica de las bases consolidadas, siendo los resultados de acuerdo al detalle del
Anexos N° 2 - EVALUACION TECNICA, que forma parte de la presente acta.

POSTOR PUNTAJE TECNICO
CONSORCIO AUDITOR ANDINO (VIGO & ASOCIADOS S.C. - MTV PERU
ELRL) ERdI00

ACUERDO
De acuerdo a lo expuesto, la propuesta citada en el numeral anterior alcanza el puntaje correpondiente por lo

que pasa a evaluacion econémica, acordando el Comité Especial abrir el Sobre N° 3 el dia programado para el
Otorgamiento de la buena Pro

OBSERVACIONES
Ninguna.

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL_COMITE ESPECIAL _,

{ M
/Ernesto Albeérto Mamani Osorio
Juan José Miki Ninomiya

/{ Miembro Miembro




ANEXO N° 1 - CUADRO DE ADMISION

PROCEDIMIENTO DE SELECCION ABREVIADO (PSA) N° 004-2018-OSITRAN

CONTRATACION DEL SERVICIO DE SUPERVISION A LA INFORMACION TRIMESTRAL (ENERO - MARZO, ABRIL - JUNIO, JULIO - SETIEMBRE Y OCTUBRE — DICIEMBRE) REPORTADA POR LA
EMPRESA CONCESIONARIA AEROPUERTOS ANDINOS DEL PERU S.A. (AAP), PARA LA DETERMINACIOI_‘J DEL COFINANCIAMIENTO, EN EL MARCO DEL CONTRATO DE CONCESION DEL SEGUNDO
GRUPO DE AEROPUERTOS DE PROVINCIA DE LA REPUBLICA DEL PERU, PARA EL PERIODO 2017

(VERIFICACION DE PRESENTACION DE DOCUMENTACION OBLIGATORIA DE LOS

SOBRES N° 01 Y 02)

POSTOR 1 POSTOR 2
o auor O AT | — wiena Asocoos
PE_RU ELRL) CONT. RES PUBLICOS §.C.
Informacion tdentifi i PRESENTA PRESENTA
a) Formato N° 1: Cana de Presentacion de la Propuesta Técnica (FOLIO 3) (FOLIO 4)
: " [Formato N° 2. identificacion del Postor. En el caso de que el Postor sea un Consorcio, cada uno de los lntegraretss debe presentar PRESENTA PRESENTA
el Formato N° 2. (FOLIOS 6 Y 8) (FOLIO 5)
Becloracion Jurads del Postor PRESENTA PRESENTA
b) |De acuerdo a lo establecido en el Formato N° 3. En el caso de que el Postor sea un Consorcio, cada uno de los integrantes dnba (FOLIOS 11 ¥ 13) (FOLIOS 7)
presentar el Formato N° 3.
Pr. PRESENTA
ICA
° Geacwdoabnaswbleeidoeno!Formalou'd de ser el caso. (FOLIOS 15 Y 16) MoRRLE
rm PP g e e
Documento que acredite fehacientemente la representacién de quien suscribe la oferta. En el caso de consorcios, este documento
debe ser presentado por cada une de ms Integrantes dal consorcio que suscriba la promesa de cansorcio, segun corresponda. PRESENTA PRESENTA
Acrediiacion: (FOLIOS 19-36) (FOLIOS 11Y 12)
Tratdndose de persona juridica, copia del certificade de vigencia de poder del representante iegal, apoderado o mandatario
. |designado para tal efecto, ( )
d) |En caso de que el poslor sea una persona juridica nacional, debe presema: una D-ciauclbn Jurada en la que se precise que
cuenta con el testimonio de la escritura publica de constitucidn de empresa y de su estatuto social, asi como las escrituras de PRESENTA PRESENTA
modificacion, cuando sea el caso. Asimismo, en caso de que el postor sea una pe juridica jera debera precisar en la (FOLIOS 39 Y 41) (FOLIO 14)
Declaracion Jurada que cuenta con estatuto social de la empresa matriz (extranjera). -
En el caso de que el Postor sea un Consorcio, cada uno de los integrantes deberd presentar le referida declaracion jurada.
En caso de ser persona juridica, debe presentar la Certificacion de Gestion de Calidad vigente relacionada a las actividades del PRESENTA PRESENTA
servicio ob]atn de la convocatoria. En caso de Consorcio, debera ser cumplido por al menos uno de los consorciados. (FOLIOS 43-46) (FOLIOS 17-23)
Informacién Financiera
Declaracién Jurada de haber declarado ante SUNAT (en caso de Perd) su gestién anual durante los dos Gltimos afios. Los postores
extranjeros deben precisar en su declaracion jurada que ha efectuado la declaracién de impuesto a la renta de la institucidn de su PRESENTA PRESENTA
e) |pais de origen, correspondiente a los dos Gltimos afos fiscales. De existir postores que aln no hayan efectuado la declaracion de (FOLIOS 50-110) (FOLIO 26)
limpuesto a la renta en su pais de origen correspondiente al afio fiscal 2017, por motivos de fechas en su calendario de impuesto a
la renta 2017, podran precisar la declaracién jurada que corresponde a los afios 2016 y 2015.
En caso de Consorcio, la Declaradéanadadehasernmsanwdz porudaumdalosmwm
SOBRE N° 2: "PROPUESTA TECNICA™
! popies oy . PRESENTA PRESENTA
a) |FormatoN°®5, Wadﬂmtﬂr._. la doc acion p da para acreditar la experiencia del postor. (FOLIOS 13 Y 14) (FOLIOS 4-21)
i : PRESENTA PRESENTA
b) |Formato N° 6, personal clave propuesto (equipo de trabajo) para el servicio. (FOLIO 269) (FOLIO 22)
- . - PRESENTA PRESENTA
¢) |Formato N° 7, curriculum vitae del personal propuesto para el servicio. (FOLIOS 272, 273, 282, 283, 296,
(FOLIOS 23-55)
297, 305, 306)
3 PRESENTA PRESENTA
) [fomuin s ra de comproties e paion e s el Bbivicio (FOLIOS 314, 316, 318, 320) (FOLIOS 56-59)
o) |Formato N° 8, declaracion jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia y documentacion que acredite su cumplimiento, PRESENTA (FOLIO Sopsuiig:f; it
tales como los requeridos en los numerales 11.3 y 11.4 de los Términos de Referencia: (FOLIO 322) Carta C-182-2018-R&A
e.l) |EXPERIENCIA DEL POSTOR
El Supervisor debera acreditar que cuenta con una experiencia minima de diez (10) afios en supervision, fiscalizacién ylo auditoria
financiera, operativa o contable, dentro de los cuales debera acreditar haber realizado dichos servicios o actividades como minimo a
dos (2) empresas cuyos ingresos brutos anuales, ascienﬂanosup«uns.'sooooooooyloto!aldeacﬁvos anuales asciendan o
superen S/ 1,850°000,000 en el &mbito nacional yfo internagional,
NO CUMPLE
aaticien GUMPLE FOLIOS 62-375
Dicha experiencia deberd ser acreditada con y suresp conf jad por la prestacion efectuada; mediante copias de (FOLIOS 015-264) VE{C(adr e 'r nJ del
comprobantes de pago, W)’B eancelacién 89 acredite documontal ¥ fehaciemsrneme. u otros doct.nmentas fehacientes que| Ver Cuadro - Experiencia del Postor u opos:‘:_e fenaa:a8
tenten el trabajo real: )
Adicionalmente, el supervisor deberd presentar una daclaraclén ]urada (en el que detalle expresamente los datos requeddos) y|
adjuniar copias de los Estados Fi que fuhaamammlosinqresoshmwsanualesyfoelmlaldeacﬁvos
anuales requeridos; U otros documentos que ¢ mdiien !ehaciememente el presente requisito.
Otros requisitos del Postor:
El supervisor debera presentar una declaracion jurada en el que detalle expresamente no debe haber auditado; ni haber prestado CUMPLE CUMPLE

e1.1) [servicios de supervision o asesorla en el periodo descrito en el numeral 1 de los Términos de Referencia, 3 la empresa (FOLIO 266, 267) (FOLIO 61, subsanado mediante
concesionaria dentro del alcance del presente sarvlcio ni debera tener a la fecha de la ejecucion, vinculo alguno con la empresa ! Carta C-182-2018-R&A)
concesionaria dentro del alcance del presente serv

; CAPADIDAD TECNICA Y PROFESIONAL :
e2) |El Equipo de Trabajo debera estar conformado, como minimo por un {01) Espwalists ﬂnaﬂoiero. dos (02) Senlor de Aumlona un
{01) abogado y un (01) asistente.
_ |CALIFICACIONES: - : EONBLE BlikiEiE
_9._ * Profesional Unrversltaﬁamn‘ﬂnm en Economia, mesh‘adw Combdldm:: Ingen&er:a Industrial, mlegiado y habmtado FOLIOS 275.279 FOLIOS 387-391
gﬁg'Cmeﬁammmmmmumomrw { ! {FOLIOS337-201)
u s s ;
4 g § EXPERIENCIA: . CUMPLE CUMPLE
§ 2 € |+ Contar con minimo ocho (08) mos da axpeﬂene-a pmfesma} en gcssén financiera, cnmabuldad o mvls:é-n de cuentas a (FOLIOS 280-280D) (FOLIOS 393-411)
? W lempresas. De los cuales debera acreditar por lo menos haber brindado cinco (05) servicios de supervisién, fiscalizacion, auditoria Ver Cuadro - Experiencia del Ver Cuadro - Experiencia del
< ﬂnanclara operativa o contable reallzados a empresas, en calidad de Coordinador y/o Jefe y/o Responsable de Equ{pos Personal Clave Personal Clave
CALrFICAclONES CUMPLE CUMPLE
2 = |- Profesional con Titulo Universitario en Contabilidad, ootegladoyhntﬂnado (FOLIOS 285, 286, 294) (FOLIOS 425-428) |
g. EXPERIENCIA: : CUMPLE CUMPLE v
3 + Contar con minimo cinco (05) aﬁes de expenenda profosiond en gese-én financiera, contabllidad o revisién de cuentas a (FOLIOS 293-2638) (FOLIOS 433-470)

o < |empresas. De los cuales deberd acreditar por lo menos haber brindado cinco (05) servicios de supemsién. fiscalizacion, auditoria Ver Cuadro - Experiencia del Ver Cuadro - Experiencia del
lfinanciera, operativa o contable realizados a emp i Personal Clave Personal Clave
CALIFICACIONES: CUMPLE CUMPLE

+ Profesional Universitario con Titulo daABogado culagbdoyhabmsdo. (FOLIOS 307-310) (FOLIOS 474-477)
. |[EXPERIENCIA: . CUMPLE CUMPLE
2 | Contar con minimo cinco (05} aﬁos de cxpeﬂonda pmfesiorul parﬁdpando en ssrvictns de superwswn, ﬁscaﬂzadén auditoria (FOLIOS 311-311C) (FOLIOS 484, 485)
« [financiera, operativa o contable. De los cuales deberd acreditar por lo menos haber participado en cinco {05) servicios de Ver Cuadro - Experiencia del Ver Cuadro - Experiencia del
Personal Clave Personal Clave
3":‘ """ CUMPLE CUMPLE
§ (FOLIOS 299, 300) (FOLIOS 492-496)
i CUMPLE CUMPLE
| Contar con minimo dos (02) afios de experiencia prufsalnnal en supervision o fiscalizacion o auditoria financiera u operativa o (FOLIOS 302-302C) (FOLIOS 500-514)
o  |contable. De los cuales debera acreditar por o menos haber participado en dos (02} servicios de supervision, fiscalizacién, auditoria|  Ver Cuadro - Experiencia del Ver Cuadro - Experiencia del
financiera, operativa o contable realizados a empi Personal Clave Personal Clave
EESULTADOS ADMITIDA NO ADMITIDA

COMITE ESPECIAL
PSA N° 004-2018-0SITRAN
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Ll.l;kﬁt Equipo: Mnica Laroling Villsnueva Lanas

Catficacion

[contador pub

0 colegado y habilitado, Maestro en Auditeria Gubernamental y Empresarial

Folios.

5/01/1985

Experiencia:

* Contar can minimo acho [08) afios de experiencia profesianal en gestion financiera, contabilidad o revisidn de Cuenti & empiesas. De los cusles deberd acreditar por lo menos habier brindado cinco (05 servicios de supervisin, fscalizacion, auditoria financier, operativa o contable
realizades a empresas. en calidad de Coordinador y/o lefe y/o Responsable de Equipos.

Cabificacion

Cantador Piblica tolegiada y habilitada

285, 286, 294

: Periodo
Hem Cargo Empresa/Entidad Descripcion del servicio Folia Total sios
Fecha inicia Fecha térming
1 Auditor - lete de Equipo VIGO & ASOCIADOS §C Auditatias financieras realizadas a la sempresas piblicas y privadas de la firma 280 1/10/2008 1/10/2018 1008
Auditor Encargado Auditor(a Financiera - Universidad Nacional Amarénica de Madke de Dios 30/07/2015 16/09/2015
Auditor Encargade Auditoria Financiera - Ministerio de Desarrollo e inclusidn Social 16/01/2017 30/06/2017
Augitor Encar gatdo Auditoria Financiera - Universidad Macianal del santa 01/09/0216 31/07/2017
Augitor Encargada Auditoria Financiera - Gobierno Regional la Libertad 15/03/2017 oo
Auditor Encargac Auditoria Financiera nisteno de ¥ s Hum. 30 7
tor Encargado Auditorla Finan Ministerio de Justicia y Derechos Humanos - 1117201 31/05/2018
e - \etarios del Edil. P i menta u
s ds Saigo Auditoria Financiera - lunta de propietaiios del Edil. Perimet. Calndante al estadio monumental del chub] D T
Universitarie ..}
Jete de Equipo Auditoria Financiera - Inversiones turisticas panquita junior s 30/03/2015 310612015
lele de Equipo Auditoria Financiera - Ejercita Peruano 27708/ 2014 71012014
tefe de Equipo Auditoria Financiera - Komfort 54 11/01/2016 #/0/2016
Tatai de aray 006
o R T TR

[experencia:

realizados 3 empresas

* Contar can minime cinco (05) afos de experiencia profesional en gestion financiera, contabilidad o revision de cuentas a empresas, De los cuales deberd acreditar por lo menos haber brindado einco (05) servicios de supervision, fiscalizacion, auditoria financiera, operativa o contable}

Parloda
Ttem Cargo EmpresafEntidad Deseripeion del servida Folla (e e Total afios
1 Authtor Senior VIGO & ASDCIADOS SC Auditonas financieras realizadas a la sempresas publicas 7 privadas de la firma 293 1/01/3009 22/10/2018 9.81
Auditor Auditorfa Financlera - Municipalidad Provincial de Hualgayoc 15/08/2015 17/07/2015
Audditor Auditorla Financleta - Universidad Nacianal Amaznica de Madra de Dios 3/08/2015 31/08/2015
Auditor Auditaria Financiera - Empresa Regional del Sewicio Publica de Electricidad - ELECTROSUR 5.4, 16/01/2014 11/02/2014
Auditor Auditor(a Financiera - Goblerna Regional de Arequipa 193A-2938 4/07/2014 26/08(2014
Aurktor Auditoria Financiera - Agencia de Promocién de la inversion Privada B/04/2015 15/05/2015
Auditor Auditorfa Financiera - Agencia de Promocidn de la lnversion Privada 10/04/2013 21/05/2015
Auitor Auditoria Financlera - Institute Naclonal de Defensa Ciuil 3/03/2014 &/04/2014

Totad de afar

Calificacion

Experiencia

i T
107-310

s
Fecha de colegiatuia:

* Contar con minmo cnco (05} aos de experiencia profesional participando en servicios de supervisidn, fiscalizacon, auditoria financiera, operativa o contable. De fos cuales deberd acreditar por lo menos haber participado en cinco [05) servicios de supervisién, fiscalizacion, suditorial
financiera, aperativa o contable realizados a empresas,

24/07/2009

: Perioda
frem cargo EmpresafEntidad Descripeién del servicia Foha Total afios
s " Fecha inicio_ Fecha terming
1 Especiasta Abagado VIGO & ASOCIADOS SC [ Auditorias inancieras realizadas a Lo sempresas publicas ¢ privadas de la firma 3T 21/01/2010 12/10/2018 .74
Especialita Abogado | Municipalidad Provineial de Hualgayoc 13/07/2015 12/08/2015
Especialita Abagsda Universidad Nacional del Santa 24/06/2015 22/07/2015
Especialita Abagado Universidad Nacianal Amazonica de Madre de Dios T 17/08/2015 16/09/2015
Especialnta Abagado E.P.5. SEDACAIS A 26/06/2014 18/07/2014
Especialista Abagado Gobierna Regional de Arequipa 4/07/2014 26/08/2014
Fspeciaiata Abogade Empresa Regional de Sery. Publico de Electricidad de Puno SAA 13/01/2014 21/02/2014
Tatal de ahor 52}
do y habilitada
[Faperiencia
[+ Contar can minimao dos (02) aflas de experiencia supervisibn ditarfa financiers u operativa o contable. De los cuales debers screditar por lo menas haber participado en das (02] serviclos de supervision, fiscalizacidn, auditoria financiera, operativa o contable}
roalizados a empresas.
Irem Cargo Emprasa/Entidad Descripeién del servicia Folia . S
Fecha inicio Fecha térming
1 Auditor Senion VIGO & ASOCIADOS SC [Auditanas financieras realizadas 3 I sempresas pablicas ¢ privadas da la firma 02 1/07/2012 22/10/2018 631
Auditor | Auditaria Financiera - Universidad Nacional del Santa 10/06/2015 22/07/2015
Auditor |Auditaria Financiera - Municipatidad Pravincial de Huslgayoc 15/06/2018 11/08/2015
Auditor [Auditaria Financiera - Universidad Nacional Amazanica de Madra de Dios 12/08/2015 909/2015
30203020
Auditar Autitoria Financiera - Municipalidad frovingial de Hualgavoc 1092015 911042015
duditor Autitoria Financiera - Universidad Nacional del Santa 2/19/2015 12/0472016
Auditor Auditaria Financiera - Universidad Nacional Amazomica de Matre de Dios 13/06/2016 12/0772016
Total de afos T
Observaciones:
[ta 6 casa s de trabajo b dicado la pi sélo en meses y ahos, el comité expecial ha cansiderado como inicio del periada of witimo dia del mes indicada y come fin del periodo el ultme dia del mes ‘

COMITE ESPECIAL
PSA N’ 004-05ITRAN-2

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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[experiencia:
» Contat ton minimo ocho (0] aos de wxperiencia profesional en gestion financiers, contabilidad o rewsidn de cuentars a empresas. De los cuales deberd acreditar por o menas haber brindado cinco (5] senacios de supervision, fiscalizacion, auditorla insnciera, operativa o contable realizados)

|2 empresas. en calidad de Coordinador y/o Jefe y/o Responsable de Equipos.

T T T — —_
AUGITORIA FINANCIERA - IMPORTACIONES EXPORTACIONES SAN (LIS SA PERICDO DEL 01 DE ENERD 0F 2017
06
AUDITOR AL 01 B OAIENISRE B 2017 22/05/2018 13/06/2018 o
1 JEFE DE EQUIPO RIVERA & ASOCIADOS AUDITORIA FINANCIERA - BF PERU SAC - PERKIDO DFL 010 ENERO DE 2017 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017 393 20/06/2018 21/08/2018 019}
AUDITORIA FINANCIERA - CENTRO ANDINO DE EDUCACION ¥ FROMOCION JOSE MARIA ARGUEDAS - CADEP|
Fi 18
AR PEEGY “IMA" () POR EL PERIODO € ENTRE EL 01 DF ENERO'Y L 30 DE JUNIO 2018 i i 0
AUDITORIA FINANCIERA - COMISION DE PROMOCION DEL PERU PARA LA EXPORTACION Y EL TURISMO
LY 7 2
2 AUDITOR RIVERA & ASOCIADOS L] et 394 15/11/201 1/05/2018 as1)
[AUDITORIA FINANCIERA - CENTRO ANDING DE EDUCACION ¥ PROMOCION 105¢ MARIA ARGUEDAS. - CADEF]
L ADOS 0.01
B HRCTE F RERN O “JMA" () POR EL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01 DE JULIO AL 31 DE DICHMBRE D 2017 ¥ g e Aoaen. g
] JEFE DE EQUIPD RIVERA & ASOCIADOS AUDITORIA FINANCIERA - CONTAC MEDIA SAC PERIODO DEL 01 DE NERD DE 2015 AL 31 DE AGOSTO DE 2017 96 w017 /1012017 0.09)
JEFE DE EQUIPD [AUDITORIA FINANCIERA - CONSTRUCTORA MPM PERIODO 2016 1092016 30/05/2017 0.64]
% PEmr—— FIVERA & ASOCIADOS AUDITORIA FINANCIERA - CENTRO ANDING D EDUCACION ¥ PROMOCION JOSE MARIA ARGUEDAS - CADEP » . A e
“IMA" {_} POR EL PERIODO 01 DF ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2017
5 JEFE DE COMISION RIVERA & ASOCIADOS AUDITORIA FINANCIERA - CONSTRUCTORA MPM 5.4, EJERCICIOS 2014-2015 98 012016 17/05/2016 0.30]
15 19/02/2015
JEFE DE EQUIPO [AUDITORIA FINANCIERA ¥ PRESUPUESTARIA - MINISTERIO DEL INTERIOR 2018 A i L2
4/05/2015 26/06/2015 0.14]
JEFE DE EQUIPO AUDITORIA FINANCIERA ¥ PRESUPUESTARIA - PODER JUDICIAL 2014 25/02/2015 30/04/2015 017
SUPERVISOR [AUDITORIA FINANCIERA ¥ PRESUPUESTARMA - CALQUIPA SA 2014 8/12/2014 3/01/2015 0.07)
JEFE DE EQUIPO (AUDITORIA FINANCIERA ¥ PRESUPUESTARIA - ASOCIACION DEPORTIVA DE FUTBOL 2012-2013 22/09/2014 /1242014 0.19)
AUDITOR AUDITORLIA FINANCIERA Y PRESUPLIESTARIA - CONTRUCTORA MPM SA 2013 1/08/2034 19/09/2014 0,13
JEFE DE EQUIPO AUDITORIA FINANCIERA ¥ PRESUPUESTARIA - INSTALACION OF TENDIDOS TELEFONICOS DEL PERU 2013 2or/2014 30/07/2014 0.0
IEFE DE EQUIPO AUDITORIA FINANCIERA ¥ PRESUPUESTARIA - INSTITUTO NACIONAL DE ENFERMEDADES ENOPLASICAS 2012 13/02/2013 1/03/2013 0.04
JEFE DE EQUIPO AUDITORIA FINANCIERA Y PRESUPUESTARIA - AATE 2017 Codiiae] kil L] ki
11/03/2013 16/04/2013 0.10}
JEFE DE EQUIPO AUDITORIA FINANCIERA ¥ PRESUPUESTARIA - PRONATURALEZA FUNDACION PERUANA (..} 2012 16/11/2012 13/01/2013 016
JEFE DE EQUIPO AUDITORIA FINANCIERA ¥ PRESUPUESTARIA - PRUD ONU-MUJERES () 27/10/2018-15/06/2010 1102002 2012 019
frar o, [AUDITORIA FINAMCIERA ¥ PRESUPUESTARIA - PRONATURALEZA FUNDACION PERUANA | ) 01/12/2008- i7/o8/2012 i il a1
Seam0 811202 /1172012 0.7
AUDITOR AUDITORLA FINANCIERA ¥ PRESUPUESTARIA - AATE 2011 11/07/2012 16/08/2012 0.10}
JEFE DE EQUIPD AUDITORIA FINANCIERA Y PRESUPUESTARIA - ANAIE 01/01/2009-31/12/2011 8052012 10/07/2012 0.17]
AUDITOR |AUDITORIA FINANCIERA ¥ PRESUPUESTARIA - MINISTERIO DE CULTURA 7011 29/03/2012 7/05/2012 0.10]
AUDITOR JAUDITORIA FINANCIERA ¥ PRESUPUESTARIA - SAVE TWE CHILDREN SUECIA 01/10/2010-30/09/2011 10/02/2012 25/02/2012 0.04)
7 RIVERA & ASOCIADOS 399, 400
23/01/2012 9/02/2012 0.04
AUDITOR [AUDITORIA FINANCIERA Y PRESUPUESTARIA - MINISTERIO DE CULTURA 2011
27/02/2012 12/03/2012 0,04
7/09f2011 20/12/2011 0.28)
FE caui AUDITORIA FINANCIERA ¥ PRESUPUESTARIA - ASOCIACION PARA LA CONSERVACION DE LA CUENCA| 20120 /7012 0.5
JEFE DE EQUIPD aaaciiica sa13 /2012 22/01/ 201 1
13/03/2012 2703/ 2012 004
AUDITOR AUDITORIA FINANCIERA Y PRESUPUESTARIA - MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCEIGN Y SANEAMIENTD 2010 23//2010 25/07/2011 0.17]
A FINANCIERA Y PR A - ASOCINCION PARA 1A T
R AUDITOR o TSUPUESTAR COPSERVACION DE LA CUENCA st P i
UA FINANCII ¥ PRI T Ci
RN AUDITORS ICIERA ¥ PRESUPUESTARIA - COMITE DE ADMINISTRACION OEL FONDO DE ASKTENCIA ¥ T v -
AUDITORIA FINANCIERA, Y FRESUPUESTARLA - ENERGY CAPITAL SOCIEDAD ADMINSTRADORA DF FONDGS OF|
AUDITOR seszelpaatig s 1/03/2011 18/03/2011 004
240172011 /022001 0.07]
AUDITOR AUDITORIA FINANCIERA Y PRESUPUESTARIA - MINISTERIO DF ENERGIA Y MINAS 2310
40412011 10/05/2011 o.10)
AUDITOR (AUDITORIA FINANCIERA ¥ PRESUPUESTARLA - SAVE THE CHILDREN SUECIA 01/02/2010-21/12/2010 19/01/2011 jov/20m1 001
AUDITOR AUDITORIA FINANCIERA Y PRESUPUESTARIA - SAVE THE CHILDREN SUECIA 01/06/2009-31/12/2008 31272010 #12/2010 o031
27/09/2010 2/12/2010 o.18]
JEFE DE EQUIPO [AUDITORIA FINANCIERA Y PRESUPUFSTARLA - PERSALUD SA EPS 2010 #12/2010 18/01/2011 011
21/02/2011 802/2011 002
B SUPERVISOR RIVERA & ASOCIADOS AUDITORIA FINANCIERA - PETROCORP 54 - PERIODO 2014 401 6/08/2014 31/03/2015 0.65
26/10/2015 30/11/2015 0.09|
JEFE DE EQUIPO AUDITORIA FINANCIERA ¥ PRESUPUESTARIA - CALQUIPA SA [EIERCICIO 2015
20/02/ 3046 A/03/2016 0.03)
F [AUDITORIA FINANCIERA ¥ PRESUPUESTARIA - RUHRPUMP! i (EJERCICIO 2014
. JEFE DE EQUIPO P UHRPUMPEN Sucursal Peri (£} 14) a0z 26/08/2015 15/10/2015 0.13)
AUDITORIA FINANCIERA ¥ PRESUPUESTARIA - EMBAIADA DE FINLANDIA PROYECTQ DE DESARROLLO
JEFE DE EQUIPO UBRE 2012 4 31/12/2014) 0/07/2015 18/08/2015 0.08}
10/03/2014 i04/2014 0.14)
JEFE DE EQUIPO AUDITORLA FINANCIERA Y PRESUPUESTARIA - TENTEL PERU 54 (E/ERCICIO 2013) -
1/06/2014 30/07/2014 0.185)
10 SUPERVISOR RIVERA & ASOCIADOS AUDITORLA FINANCIERA - PETROCORF 54 - PERIODO 2013 am s/08/2013 4/10/2013 0.16
u SUPERVISOR RIVERA & ASOCIADOS |AUDITORIA FINANCIERA - PETROCORP 54 - FERIODO 2012 4 29/04/2013 30/07/2013 0.29]
u SUPERVISOR RIVERA B ASOCIADOS AUDITORIA FINANCIERA - PETROCORP S4 - PERIODO 2011 a5 /o4 /2012 20/07/2012 0.30
it} SUPERVISOR RIVERA & ASOCIADOS AUDITORIA FINANCIERA - PETROCORP S4 - PERIODO 2010 406 112001 12/03/2012 033
[AUDITORIA FINANCIERA - EMPRESA RLGIONAL DE SERVICID PUBLICD DF ELECTRICIDAD DF PUND SAR FLECT)
¥ COOR| 7 06./20° ff .
4 DINADOR RIVERA & ASOCIADOS e iy 0 6/06/2011 30/09/2011 0.32
AUDITORIA FINANCIERA - PETROCORP $4 - PERIDDO 2008 20/10/2008 20/03/2009 0.4
5 SUPERVISOR RIVERA & ASOCIADOS 408
[AUDITORIA FINANCIERA - PETROCORP 4 - PERIDDO 2009 23/11/2009 24/03/2010 0.33]
20/08/2007 18/09/2007 0.08)
JEFE DE EQUIPO [AUDITORIA FINANCIERA - BCRP 01/01/2007-31/12/2007
11/02/2008 28/02/2008 0.04
20/08/2008 29/08/2008 0.02]
JEFE OE EQUIPO AUDITORIA FINANCIERA - BCRP 01/01/2008-31/12/2008 11072008 17/10/ 2008 004
10/02/2009 27/02/2009 004
1 KPMG 409
2/09/2008 29/09/ 2008 0.07|
JEFE DE EQUIPO [AUDITORIA FINANCIERA - HSBC BANK PERU 5A 01/01/2008-31/12/2008 20/10/2008 7/11/2008 0.05
/0172009 19/01/2009 0.0
12/11/2008 19/12/2008 0.19)
JEFE DE EQUIPO AUDITORIA FINANCIERA - BANCO INTERAMERICANG DE FINANZAS - BiF 01/01/2008-31/12/2008
20/01/ 2009 9/02/ 2009 005
CONTRAI
7 GERENTE LOMAGINIRALOELA | o pARTAMENTO DE CONTROL INTERNG 410411 20572013 0/06/2018 118
REPUBLICA
20/02/2016 4u016 o
Descuento por trastape
23/05/2011 25/07/2011 0.17]
Total de wior

[ Cantat con minime cinca (05) ahas de experiencia profesional en gestién financiera, contabilidad o revisidn de cuentan a empresas. Do los cusles deberd acraditar por io menos haber brindada cinca (05) servicios de supervision, fiscalizacién, auditarfa financlera, operativa o contable realizados)

s empresas.

Auditora | Auditoria Financ i CONTAL IE DA SAC 7 5 2017 0.02)
\ f— i Financ C MED! P 28/09/201 /10/201

Auditora Auditoria Financiera - CONTAC MEDIA SAC 20/10/2017 31/10/2017 0.03)

Auditora Auditona Financiera - Autondad Naconal de Servicio Cral 11/11/2016 1/12/2016 0.07)
2 RIVERA & ASOCIADOS 43

Auditora Auditoria Financiera - Autoridad Naconal de Servicio Civil 14/03/2017 15/05/2017 0.17]

Auditora Avditora Firancera - CALQUIPA SAC epracio 2015 26/10/2015 15 0.1
3 RIVERA & ASOCIADOS = 435 - Rt

Auditors Auditoria Financiera - CALQUIPA SAC egerocio 2015 11/01/1016 4/03/2016 0.14)

CUMPLE



. Auditora RIVERA § ASOCIADOS Ausditoria Financiera - Centro de Estudian y Promocion Comunal del Criente 436 1007/2016 12/08/2016 0.0¢]
s Auditors RIVERA & ASOCADOS | Auditoria Financiera - Gran Logia del Perd 437 15/08/2016 5/09/2016 0.05
& Auditora RIVERA & ASOCIADDS. | Auditoria Financiera - Centro de Estudios y Promocion Comunal del Oriente a3 18/a2/2017 10/03/2017 0.08]
Auditors Auditoria Financiera - SUNARP GRUPO SUR 2112015 13/11/2015 0.03)
7 Auditora RIVERA & ASOCIADOS Auditoria Financiera - SUNARP GRUPO 5UR bl WA 16/03/2016 .05}
Auditora Auditoria Financiera - SUNARP GRUPO SUR 22/04/2016 27/04/2016 0.01]
Auditora Auditoria Financiera - Ministerio de Energia y Minas 6/10/2015 23/10/2015 0.04)
[ Auditora RIVERA & ASOCIADOS Auditoria Financiera - Ministerio de Energla y Minas a0 18/03/2016 20/04/2016 0.09)
Auditora Auditoria Financiera - Ministerio de Energia v Minas /05/2016 13/05/2016 0.02)
Jete de Equipo Auditoria Financiera - Autoridad Nacional del Agua 30/09/2014 14/10/2014 0.04
Jete de Equipo Auditoria Financiera - Autoridad Nacional del Agua. 10472015 30/04/2015 08|
Jete de Equipo Auditoria Financiera - Autoridad Nacional del Agua 4/05/2015 4/05/2015 0.00]
Jete de Equipo Auditona Financiera - Autondad Nacional del Agus 7/05/2015 15/05/2015 0.02
Jete de Equipe Auditoria Financiera -Petrocorp 5.4 6/08/2014 29/09/2014 0.15
Jete se Equipo ‘Auditoria Financiera Petrocorp S A 31/03/2015 0.05/
Auditors Auditoria Financiera - SUNARP GRUPO SUR 20/02/2015 1 0.05]
Jete de Equipo (Auditoria Financiera - CALQUIPA SAC 18/10/2014 19/02/201% 0.3
Jete de Equipo Auditoria Financiers - Autoridad Nacional del Agua 2/06/2014 13/06/2014 0.03]
Jete de Equipo Auditoria Financiera - Autonidad Nacional del Agua 16/06/2014 17/07/2014 008
Jefe de Equipo Auditoria Financiera - Autoridad Nocional del Agua 18/07/2014 5/08/2014 0.05]
Jete de Equipa [Auditoria Financiera - Ministerio de la Mujer 23/01/2014 11/02/2014 0.05)
Jele de Equipa Auditoria Financiera - Ministerio de la Mujer 12/02/2014 28/02/2014 0.04)
Jete de Equipa Auditoria Financiera - Ministerio de la Mujer 16/04/2014 30/04/2014 0.04
A Jefe de Equipa AVERR A ASOCIADOS Auditoria Financiera - Ministerio de la Mujer - 5/05/2014 29/05/2014 0.08)
Jefe de Equipa Auditoria Financiera - Servicio Nacional de Seguridad - SENASA 3/01/2014 21/01/2014 0.05
Jefe de Equipo Auditoria Financiera - Servicio Nacional de Segundad - SENASA 3/03/2014 2/04/2014 0.08)
Jefe de Equipa Auditoria Financiera - Sefvicio Nacional de Seguridad - SENASA 3/04/2034 15/04/2014 0.03
Jate de Equipa Auditoria Financiera - Servicio Nacional de Seguridad - SENASA 25/09/2013 17/10/2013 0,064
Jefe de Equipa Auditoria Financiera - Servicio Nacional de Sequridad - SENASA 18/10/2013 1/1172013 0.09)
Jefe de Equipa Auditoria Financiera - Servic Nacional de Seguridad - SENASA 54112013 20112014 .10}
Jete de Equipa |Auditoria Financiera - Petrocarp 30/07/2013 23/09/2013 01|
Auditors Auditoria Financiera - Minssterio de Economia v Finanzas 2/07/2013 23/07/2013 0.05)
sefe de fquipa |audetona Financiera - Fundacin TELETON 20572013 18/06/2013 15
Auditors Auditoria Financiera - PRONATURALEZA 18/01/2013 15/03/2013 018
Auditora Auditoria Financiera - FRONATURALEZA 15/10/2012 19/11/2012 009
Jete de Equipa Auditoria Financiera - Petrocarp 1112011 12/03/2012 033
Auditora [ nuditoria Financiera - PRONATURALEZA 10/08/2012 28/09/2012 013}
Auditora Auditoria Financiera - Asociacion Nacional de Artistas 8/05/2012 22/06/2012 0.13)
Auditora Auditoria Financiera - Asaciacion para la conservacion de la cuenca amaronica : 4 0.03)
i Auditora RIVERA & ASOCIADOS Auditoria Financiera - CAFAE SECTOR EDUCACION s 21/03/2011 19/04/2011 0.04]
Auditora RIVERA & ASOCIADOS Auditoria Financlera - Energy Capital 21/02/2011 18/03/2011 0.07]
et de Equipn DIAZ GALVEZ Y ASOCIADOS  |Auditoria Financiera - Fondo Nacional de Desarrallo Pesquero 31272012 1012013 0.12
1 lefe de Equipo DIAZ GALVEZ ¥ ASOCIADOS  |Auditoria Financiera - Superintendencia Nacional de Bienes Estatales 443 13/02/2013 19/03/2013 0.09
Jate de Equipo DIAZ GALVEZ Y ASOCIACOS  |Auditoria Financiera - Superintendencia Nacional de Bienes Estatales 15/04/2013 6/05/2013 0.05
Auditora DIAZ GALVEZ Y ASOCIADOS  |Auditoria Financiera - Municipalidad Drstrital de Lince 7/08/2011 21/09/2011 004
1 Auditora DIAZ GALVEZ ¥ ASOCIADOS  |Auditoria Financiera - Municipalidad Dstrital de Lince 444 26/09/2011 21/10/2011 0.07
Audiora DIAZ GALVEZ ¥ ASOCADOS  [Auditoria Finarciera - Municipalidad Distrital de Lince 3112011 £1/11/2011 002
Auditors DIAZ GALVEZ Y ASOCIADOS  |Awditaria Financiera - Fando Macsenal de Desarrolio Priquero 12/05/2011 23/05/2011 0.03)
13 Audiion DIAZ GALVEZ ¥ ASOCIADOS  |Auditoria Financiera - Fando Nacianal de Desarrollo Pesquera 45 27/05/2011 15/06/2011 0.08)
Auditors DIAZ GALVEZ ¥ ASOCIADOS  {Auditoria Financiera - Fando Nacional de Desarrolio Pesqueco ML ﬂ_ / [
1" Auditora DIAZ GALVEZ ¥ ASOCIADOS  [Auditoria Financiera - instituto Nacional de Extadistica e informatica 446 10/01/2011 15/02/2011 0.10)
15 Auditors DIAZ GALVEZ Y ASOCADOS [ Auditoria Financiera - Servicios de Parques de Lima 447 25/10/2010 1/12/2010 0.10
16 Auditora DIAZ GALVEZ ¥ ASOCIADOS [ Auditoria Financiera - instituto Geologico minero y metalurgsco 248 11/08/2010 17/09/2010 ©.10]
17 Auditora DIAZ GALVEZ ¥ ASOCIADOS  |Auditoria Financiera - INABIF 449 5/04/2010 11/05/2010 .10}
18 Asistente DIAZ GALVEZ ¥ ASOCIADOS  [Auditaria Financiera - INABIF 450 17/12/2009 28/01/2010 0.11
19 Auditora DIAZGALVEZ ¥ ASOCIADOS  [Auditoria Financiera - Instituto Peruano de Energia Nuckeat as1 7/08/2009 14/09/2000 0.10]
20 Auditora DIAZ GALVEZ ¥ ASOCIADOS  |Auditoria Financiera - instituto Geologica minera y metalurgico asz 1/06/2009 23/07/2009 0,14
21 Auditara DIAZ GALVEZ Y ASOCIADOS  [Auditoria Financiera - Instituto Peruana de Energia Nuclear 453 5/01/2009 25/02/2009 0.14)
5 Auditora DAZ GALVEZ ¥ ASOCIADOS  |Auditoria Financiera - Servicio Nacional de Adiestramiento en Trabajo Industrial i 2/01/2008 31/03/2008 024
Auditar Asistente DIAZ GALVEZY ASOCIADOS  [Auditoria Financera - institut i de I 14/04/2008 31/05/2008 0.13)
2 Asistente DIAZ GALVEZ Y ASOCIADDS  [Auditoria Financiera - INABIF ass 2/07/2007 13/08/2007 611
24 Auditora DIAZ GALVEZ Y ASOCIADOS Auditoria Financiera - Sencico ase 14/05/2007 27/06/2007 012
- Auditors DUAZ GALVEZ Y ASOCIADOS  |Auditoria Financiera - Fonda de Seguro de Cesacon 19/12/2006 31/01/2007 012
Auditors DIAZ GALVEZ Y ASOCIADOS  |Auditoria Financiera - Fonda de Segura de Cesacion 19/02/2007 28/03/2007 0.10}
25 Jete de Equipo DIAZ GALVEZ Y ASOCIADOS [ Ruditoria Financiera - Autoridad Portuaria nacional ass 11/10/2006 14/12/2006 0.17
27 Jefe de Equipo DIAZ GALVEZ ¥ ASOCIADOS Auditoria Financiera - Gobserno Regonal del Cusco a5y 10/07/2006 8/05) 2006 0.18
5% Auditora DRAZ GALVEZ ¥ ASOCIADODS |Audrtoria Financiera - Universidad San Antonio Abad i 18/04/2006 30/05/2006 011}
Auditona DIAZ GALVEZ ¥ ASOCIADOS Auditoria Financiera - INABIF 15/05/2006 12/06/2006. 0.07]
2 Auditors DIAZ GALVEZ Y ASOCIADOS  [Auditoria Financera - CONSUCODE a61 22/02/2006 12/04/2006 0.13)
30 Auditora DIAZ GALVEZ Y ASOCIADOS  [Auditoria Financiera - Universidad Emilio Valdizan 262 1/03/2005 18/04/2005 .13
3 Jete de Equipo DIAZ GALVEZ Y ASOCIADOS [Auditoria Financiera - CONSUCODE 463 24/10/2003 26/13/2003 0.17]
az Auditora DIAZ GALVEZ Y ASOCIADOS  [Auditoria Financera - Servicios de Agua Potable y Alcantarilado de la Libertad 464 17/03/2003 T/0s/2003 014
33 Auditora DIAZGALVEZ Y ASOCIADOS  [Auditoria Financiera - SERPAR 465 - 466 16/07/2003 19/09/2003 0.14]
M Auditara DIAZ GALVEZ Y ASOCIADOS Auditoria Financiera - Servicios de Agua Potable y Akantarillado Cahete 467 21/01/2003 19/02/2003 0.08]
3 Auditora DIAZ GALVEZ Y ASOCIADOS  [Auditoria Financiera - Servicios fjecutivos Comerciales 5.4 468 20/02/2003 16/03/2003 0.06)
35 Auditora DIAZ GALVEZ ¥ ASOCIADOS  |Auditoria Financiera - Universidad Peruana de las Americas 269 3/07/2004 19/11/2004 0.38]
31 Jute da Equipo DIAZ GALVEZ ¥ ASOCIADOS  |Auditoria Financiera - Sencico a7 /04/2002 15/05/2002 0.11)
m MMM 0.0
i 0.00]
Jexperiencia
* Contar con minima cinco (05) afios de experiencia profesional participando en servicios de supervision, fiscalizacién, auditoria financiera, operativa o contable. De los cuales deberi acreditar por lo menos haber particiado en cinco (U5) sarvicios de supervision, ficalizacion, auditoria
[financiera, operativa o contable realizados 8 empresas.
ASESOR LEGAL, TRIBUTARIO,
FINANCIERO ¥ ASESOR LEGAL TRIBUTARIO, FINANCIERO Y ADMINISTRATIVD 1/oBf2012 15/10/2018 621
ADMINISTRATIVO
ESPECIALSTA LIGAL
RIBUTARIO (AUDITORIA FINANCIERA - CIMILE EIRLTDA 2013 /112013 17/01/2014
""Y:';Lu‘f’::::’" ASCAMA CHACALIAZA Encrsg | UOTORIA FINANCIERA - MERCADED COMERCIAL 54 2011 el Sia/3014
“";:";hg‘m SCONTRERAS SAC [AUDITORIA FINANCIERA - N ¥ J CONTRATISTAS GENERALES SAC 2013 e 10/05/2014 15/08/2014
SFEGAUSTA LEGAL [AUDITORIA FINANCIERA - EXIMPORT DISTRIBUIDORES DEL PERU 5A 13/08/2014 0/07/2014

~
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ESPECIALISTA LES

s AUDITORIA FINANCIERA - MERCADED COMERCIAL SA 19/07/2016 4/10/2016
ESPLCIALISTA LEGAL
n A FINANCIERA - TRUCTORES 5A 12/07/2016 4/10/2016
realiiant UDITORIA FINANCIERA - SK CONSTRUCTORES SAC 0.
z SUPERVISOR LEGAL RIVERA & ASOCIADOS [PROCESO DE SELECCION DE EMPRESAS SUPERVISORAS TECNICAS N° 01-2018-O5 INFRGMIN-DSGH - ITEM N° 03 ass 25/04/2018 24/08/2018 03
Descuento por wasiape 25/04/2018 24/08/2018 0.3
= . Totldeafios 1
* Contar con minkmo dos (02) aftos. de experiencia profesional en supervision o fscakzacion o suditoris financiera u operativa o contable. De los cusles deberd acreditar por lo menos haber participada en dos [02) servicios de supervisidn, fscalisacdn, auditoria financiers, operativa o contable)
Jreatizados & empresas.
Hem  Cargo. EmpresafEntidad : Descripcion del servicio Folio Total afios.
: : Fea oice e e
S— —_— e
— A z
' TOE NG P [AUDITORIA FINANCIERA ¥ PRESUPUESTARIA - INSTITUTO NACIONAL DE ENFEAMEDADES NEGPLASICAS - INEN| @ T ks o
JegRaIco 2012
2 JEFE DE EQUIPO RIVERA & ASOCIADOS AUDITORIA FINANCIERA Y PRESUPUESTARIA - MEF UNIDAD EJECUTORA W' 008 PERIODO 2012 s01 20/06/2013 23/07/2013 0.09)
JEFE DE EQUIFD AUDITORIA FINANCIERA - CONSTRUCTORA MEM 54 [PERIODO 2011 23/07/2012 31/08/2012 0 10
AUDITORIA FINANCIERA - PRONATURALEZA - PROYECTO “CREACION Y CONSDLIDACIGN DF UN MOSAICO D]
AUDITOR 3/09/2012 0.07
3 i RVERA R ASOCIEOR AREAS DE CONSERVACION | " (PERIODO DEL 01.12.2008 AL 30.06.2012) = f B
(AUDITORIA FINANCIERA - PRONATURALEZA - PROYECTO “FORTALECIMIENTO DF LA INTEG RACION FRONTERIZAJ
TOR 5/
ory ACRE-UCAYALT (PERIODO DEL 01.12.2008 Al 30,06 2012) 15/10/2012 19/11/2012 0.09
AUDITOR AUDITORIA FINANCIERA Y PRESUPUESTARIA - AATE (PERIDOO 72011 16/06/2012 2/08/2012 0.10)
4 RIVERA & ASOCIADOS 503
AUDITOR [AUDITORIA FINANCIERA ¥ PRESUPUESTARIA - PETROCORP SA [PERIGDO 2011} #/05/2012 25/06/2012 0.13)
5 AUDITOR HIVERA & ASOCIADOS AUDITORIA FINANCIERA Y PRESUPUESTARIA - MINISTERIO DE CULTURA (PERIODO 2011 504 19/03/2012 7/08/2012 0.19]
RUCHTOR AUDITORIA FINANCIERA ¥ PRESUPUESTARIA - ASOCIACION PARA LA CONSEAVACION DE LA CUENCA #/12/2011 20/12/2011 o.04)
AMAZNICA - ACCA PERIODO 2011) 18/03/2012 27/03/2012 0.03)
6 HIVERA & ASOCIADOS o5 23/01/2012 9/02/2012 0.04
AUDITOR AUDITORIA FINANCIERA Y PRESUPUESTARIA - MINISTERIO DE CULTURA [PERICDO 2010)
2770212012 12/03/2002 0.0
AUDITORIA FIMANCIERA Y PRESUPUESTARIA - SAVE THE CHILDREN SUECIA PROYECTO ° EDUCACION
AUDITOR 12 240 0.04)
o INTERCULTURAL BIUNGUE {_|* (PERIODO 01.10.2010 AL 30.09.201, i il
TARIA - ] Vv TR
e AUDTORIA FINANCIERA ¥ PRESUPUESTARIA - MINISTERID DE VIVIENDA, CONSTRUCCION ¥ SANEAMIENTO| —— — e
PERIODO 2010)
AUDITORIA FINANCIERA Y PRESUPUESTARIA - ASOCIACION PARA A CONSERVACION DE LA CUENCA
T RIVERA & ASOCIADOS 506 6
AUDITOR VE dAHoNNCh - ACEL (MM Bab 16/05/2011 314052 004
AUDITORIA FINANCIERA Y PRESUPUESTARIA - COMITE OE ADMINISTRACION DEL FONDO DE ASISTENCIA ¥
A 9/03/201 1 11
] ESTIMULO DE LOS TRABAIADORES DEL SECTOR EDUCACION CAFAE SE (PERIODO 2010) /2011 /04201 &
8 AUIDTOR AIVERA 8 ASOCIADOS AUDITORIA FINANCIERA Y PRESUPUESTARIA - CONSORCIO SANEAMIENTO SAN PEDRO (PERIODO 2010) s07 20/04/2011 13/05/2011 0.06)
9 ASISTENTE RIVERA & ASOCIADOS AUDITORIA FINANCIERA ¥ PRESUPUESTARIA - CONGRESO DE LA REPUBLICA (PERIODO 2010) 508 27/09/2011 9/11/2011 .12
27/09/2010 25/10/2010 0.07]
10 AUDITOR RIVERA & ASOCIADOS AUDITORIA FINANCIERA ¥ OPERATIVA - PERSALUD 5 A EPS [PERIODO 2010) 509 19/11/2010 2/12/2010 003
V022011 8/02/2011 07
12/05/2010 9/06/2010 007
[AUDITORIA FINANCIERA ¥ PRESUPUESTARIA - PROY. FONDO CONCURSABLE PARA MICROPROYECTOS DF 82010 W12/2010 PPe
AUDITOR INNOVACION PEDAGOGICA ¥ TECNOLOGICA PARA INSTITUCIONES DE EDUCACION (.} (PERIODOS 01 12,2009 al
1 RIVERA & ASOCIADOS 26.05,2011) 510 10i/2011 14/03/2011 0.03)
15/08/2011 26/08/2011 0,03
AUDITOR [AUDITORIA FINANCIERA ¥ PRESUPUESTARIA - CONSORCIO SANEAMIENTO SAN PEDRO [PERIODD 2010) 20/04/2011 13/05/2011 .06}
AUDITORIA FINANCIERA Y OPERATIVA - PROYECTO DE FORTALECIMIENTO DE INSTITUCIONES ¥ POLITICAS (|
n AUDIT AR f07/; 201 8
WDITOR RIVERA & ASOCIADOS oen DEL 1008, 2008 AL 31.12.2009) s11 s072010 10/09/2010 0.u
1 ¥ AUT
e Aunr:nu FINANCIERA Y OPERATIVA - INGENIERLA DE CYCLONES. BOMBAS Y AUTOMATIZACION SA [PERIOCO) linfion . 1
AUDITOR AUDITORIA FINANCIERA ¥ OPERATIVA - PETROCORP $A (PERIODO 2008) 3/11/2008 28/11/2008 0.07]
AUDITORIA FINANCIERA Y OPERATIVA - COMITE DE ADMINS TRACION DEL FONDO DE ASISTENCIA ¥ £5TIMULO|
AUDITOR 5/01/2008 2009 .21
1 RIVERA & ASOCIADOS DF LOS TRABAIADORES DEL SEGURO SOCIAL DE SALUD - CAFAE (PERICDD 2008) 12 i il e
JEFE DE EQUIPO AUDITORIA FINANCIERA ¥ OPERATIVA - COMITE DE ADMINISTRACION DEL FONDO DE ASISTENCIA ¥ ESTIMULD 3/12/2008 18/12/2009 0.04)
DE LOS TRABAJADORES DEL SEGURO SOCIAL DE SALUD - CAFAE (PERIODO 200%) Ry 2030 31/03/2010 o
AUDITORIA FINANCIERA Y DPERATIVA - COOPERATIVA TECNICA BELGA - CTA - PROYECTO DE FORMACION DE|
UDITOR ! 1
A LIDERES INDIGENAS (| PERIODO 2009 11/01/2010 0.09
ALIANZA ESTRATEGICA
i AUDITOR INTERNO TRIBUTARISTAS CORPORATIVOS [AUDITOR INTEANG 513 15/06/2007 0.
ABOGADOS & CONTADORES
YARASCA, ALVAREZ & ASOCIADOS
A . R & 7
] \UDITOR SENIOR (1) CONTADORES PUBLICOS SERVICIOS DE AUDITORIA A SOCIOS ¥ CLIENTES 514 18/12/1986 30/10/2001 M8
o e : 20/04/2011 13/05/2011 0.06)
19/11/2010 2xaf010 00
/07/2007 9/08/2007 0.10)
Total da ahor

Observaciones:

[(31 60 i caso def personal propuesta ASISTENTE, su experiencia profesional se cusnta desde Ia fecha de cbtencion del grada de Bachiier
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